AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO N° 4325/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 40/2019

O Município de Ubiratã torna público que encontra-se aberto o processo licitatório

na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço por Item, visando a

AQUISIÇÃO DE MOTOBOMBA DESTINADA À MANUTENÇÃO E

CONSERVAÇÃO DA ÁGUA DO ESPELHO D’ ÁGUA DA PRAÇA HORÁCIO

JOSÉ RIBEIRO.

Motivo: Não houve interessados na execução do objeto.

Nova Data e horário de abertura: 12 de abril de 2019, às 14 horas.

Local de abertura: Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt.

O Edital poderá ser obtido no site www.ubirata.pr.gov.br.

Ubiratã - Paraná, 27 de março de 2019.

RENAN FELIPE DA SILVA LIMA
Pregoeiro, nomeado conforme Portaria 245/2019.

http://www.ubirata.pr.gov.br/